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DK 7542.000 - Maadoituskisko, pystysuora VX, VX IT

Toimitukseen sisaltyvien maadoitusjohtimien avulla voidaan maadoittaa kytkentdpaneelien
kaapelien vedonpoistosangat, maadoitusliittimet siirrettavissa, kiskon kuormitettavuus n. 200 A.

ominaisuudet

Tilausnro

Tuotekuvaus

Toimitus

Mitat

Sopii:

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7542.000

Asennus jakokaapin 25 mm DIN-rasterirei'itykseen tai 482,6 mm
(19") profiilikiskoihin on helppoa. Toimitukseen siséltyvien
maadoitusjohtimien avulla voidaan maadoittaa kytkentapaneelien
kaapelien vedonpoistosangat. Maadoitusliittimet ovat siirrettavissa.
Kiskon kuormitettavuus noin 200 A.

Maadoituskisko E-Cu 57 DIN EN 12 163, DIN EN 13 601 mukaan, 15
X 5 mm

15 maadoitusjohdinta 6 mm?, L = 500 mm

null

Sis. kiinnitystarvikkeet

Pituus: 745 mm

Kaappityyppi: VX
VXIT

TS

Korkeus: 1.000 mm

1 kpl

1.455

1.655
74198090
4028177131811
EC000329

27400605



